
※面接希望の方はハローワーク紹介状と応募書類をご用意下さい。（後日面接の際も相談窓口にて紹介状をお申し出下さい）

開催日 曜日 時　　間 事　　業　　所　　名 求人番号 職　　種 就業場所 面接会会場

1月10日 水 １０：００～１２：００ 株式会社　K's -TRUST
派遣就業先複数あります♪

24090-6786731
24090-6792431
24090-6788631
24090-6789931
24090-6781031
24090-8253831

【派遣】南玉垣町/ﾌｫｰｸﾘﾌﾄ入出荷（日勤）　AGF
【派遣】南玉垣町/ﾌｫｰｸﾘﾌﾄ作業（4勤2休）　AGF
【派遣】国府町/改修選別・検査（2）HALLﾃｸﾆｶﾙ
【派】一ノ宮町/製造加工ﾏｼﾝｵﾍﾟﾚｰﾀｰ荏原冷熱
【派】住吉町/入出荷、ﾌｫｰｸﾘﾌﾄ作業 鈴与物流C
【派遣】津市安濃/ﾗｲﾝｵﾍﾟﾚｰﾀｰ（夜勤）（32）

鈴鹿市
鈴鹿市
鈴鹿市
鈴鹿市
鈴鹿市
津市安濃

２階会議室

1月10日 水 １０：００～１２：００ 新明和ウエステック株式会社
シニアの方も活躍中♪

28040-17970131
28040-15098831

【契約社員】施設運転作業員<50・60代活躍中>
【パート】不燃物ﾘｻｲｸﾙｾﾝﾀｰの計量員
＊景気に左右されない公共施設＜鈴鹿市不燃
物リサイクルセンター・国分町＞でのお仕事です

鈴鹿市 ２階会議室

1月22日 月 １０：００～１２：００ 富士ﾌｨﾙﾑﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ
株式会社

24090-7032031 【期間工】事務用機器部品の製造・組立業務
＊富士フィルムの製品を作る工場です

鈴鹿市 ２階会議室

1月23日 火 １３：３０～１５：３０ 冨士発條株式会社
三重亀山工場

24090-8354631
24090-7668631

【正社員】製造職（オペレーター、検査他）　2名
【正社員】検査職(出荷梱包,寸法/品質検査)2名
「ハイブリッド車」「電気自動車」の二次電池製品
を製造する事業所です。

亀山市 ２階会議室

1月31日 水 １０：００～１２：００ ジャスト物流　株式会社
JUST BUTURYU KK
外国籍・ｼﾆｱの方も活躍中♪

24090-8480431
24090-7793531
24090-8476931
24090-8061531
24090-8700131

【派遣】川尻町/フィルム製造（３交替）
【派遣】千歳町/自動車部品の組立
【派遣】日永/製造ライン作業
【請負】東玉垣町/ﾗｲﾝへの部品運搬　ｼﾆｱ可
【紹介予定】国府町/自動車部品製造・管理監督
*紹介予定派遣：最長3ヶ月後、正社員採用判断

四日市市
四日市市
四日市市
鈴鹿市
鈴鹿市

２階会議室

◎発熱や体調不良のある方はご参加お控えください。ご予約をキャンセルされる場合はご連絡をお願い致します。

会社説明会・ミニ面接会のご案内
☆ミニ面接会 ＜ 個 別 面 談 ・ 事 前 予 約 制 ＞（当日空きがあれば対応可） 相談窓口にてご予約承ります。 お気軽にご参加下さい♪

◎雇用保険受給者の方は求職活動となります。 ご参加後に１階受付にて受給資格者証をご提示ください。 注） 充足の場合取り下げや中止もございます。。

セミナーや各種イベント等をホームページからご確認頂けます。右QRコードから又は【ハローワーク鈴鹿 イベント】で検索下さい。

お問い合わせ：ハローワーク鈴鹿 059-382-8609 職業相談窓口：41＃ 専門援助窓口：43＃


